
お取引先様各位 

                           2025年 6月吉日 

 

  株式会社サンエス 

                          繊維部門 ユニフォーム事業部 

ユニフォーム事業部長 

               平井 基文 

 

一部対象商品の価格改定について 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

昨今の経済・社会事情を考慮しまして、弊社としてあらゆる経費面において削減と効率化

による自助努力を続けております。しかしながら原材料、物流費用、光熱費なども値上がり

を続け、生地をはじめ、ファスナー、釦などの様々な副資材もコストアップの状況に置かれ

ています。加えて海外人件費の上昇もとどまらず縫製工賃の大幅アップが続いており、自助

努力によるコスト吸収の範囲を超えるものとなっております。 

 この度、上記の要因により誠に遺憾ではありますが、2025 年秋冬カタログ掲載予定の  

一部の対象商品につきまして、価格改定をさせて頂くこととなりましたのでご案内申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品：     2025～26年秋冬カタログ掲載商品の一部 

            

  改定日時：    2025年 10月１日 出荷分より改定 

  

今後も品質の維持及びサービスの向上に努め、より一層の経費削減、コストダウンに努力

して参る所存です。何卒ご理解、ご了承を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

                                      以上 


